
 

福井県内の建築家による講評 

福井大学・福井高専との「学生作品合同講評会」の開催について 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本学工学部建築土木工学科と環境情報学部デザイン学科では、福井大学、福井工業

高等専門学校と合同で、「学生作品合同講評会」を下記日程で開催いたします。福井県内で

活躍する建築家の方々を招聘し、学生が設計課題として制作した作品の講評をしていただき

ます。 

この講評会は、県内の学生間の交流を深め、建築家や一般の方々と意見交換会をすること

により、福井において建築を学ぶ環境を向上する目的で開催致します。 

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：平成 29年 12月 16日（土）9：20～12：00 

場  所：福井工業大学 3号館 5階 演習室（福井市学園 3-6-1） 

聴 講 者：3年生 約 30名 

（建築土木工学科・デザイン学科・福井大学・福井工業高等専門学校） 

講 評 者：福井県内の建築家 4名、教員 5名 

講評作品：8点（各校（学科）の設計課題優秀作品） 

    受 賞 数：最優秀賞 1名、優秀賞 3名 

 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

 

以 上 

報道機関各位 

平成 29年 12月 12日 

学長 森島 洋太郎 


